
介護事業所の皆様へ                    令和４年１２月吉日 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご愛顧を賜り

厚く御礼申し上げます。  

この度 有限会社あい では、2023 年より、全ての事業所様に対し年賀状によるご

挨拶を控えさせていただくこととなりました。 近年の自然環境意識の高まりも鑑みつ

つ、SDGs の一つとしての取り組みとなります。 また、有限会社あいへの年賀状によ

るお心遣いはご無用にてお願いしたく存じます。 何卒ご理解賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

今後も変わらぬお付き合いをお願い申し上げると共に皆様のご健康とご多幸を心か

らお祈り致します。 

敬具 

  

                         有限会社あい      

                        代表取締役 中谷 淳一 


